CBOJIHBIN OTYET O PE3yNIbTaTaxX MPOBEACHUS MOHUTOPUHTA YOBICTBOPEHHOCTH
bU3NYECKUX, OPUINICCKAX ¥ HHAUBUIYATBHBIX JIUI] U PEANPUHAMATEIICH
KaueCTBOM IPEIOCTaBICHUS TOCYJaPCTBEHHBIX YCIYT B cpepe 3aHATOCTH
HaceJeHUs: ACTpaxaHCKOW 00J1acTH MOCPEICTBOM OMpoca
U OIpOCa B AJIIEKTPOHHOM BUJIE
3a 2022 ron

B 2022 roay 12 moaBeIOMCTBEHHBIX areHTCTBY IO 3aHSATOCTH HaCEJICHHUSI
AcTpaxaHckoil ~ 00JacTH  yYpeXKACHHM  TPOBOJWIM  ONpoCc  (U3UYECKHX,
IOPUUYECKUX JIUIl U MHIUBUAYAIbHBIX MPEANpPUHUMATENIECH 00 YIOBIETBOPEHHOCTH
KaueCTBOM MPEIOCTABJICHHUS TOCYJAapCTBEHHBIX YCIAYr B cdepe 3aHATOCTH
HaceJieHus1 ACTpaxaHCKOW 00J1acTH.

beuto ompomeno 9 447 paboromareneit u 2486 rpaxkmaH B TIOMCKE
noAXoJsed paboThl € COOMIOJICHHEM TMpUHLMNA JOOPOBOJIBHOIO YYacTus U
npoBeneHo 87 OompocOB B DJIEKTPOHHOUW (GopMme (Ha oHUIMATIEHOM cCaiTe CITyKObI
3aHSATOCTU HaceleHus: ACTpaxaHCKOW 00J1acTh, B MHOTO(DYHKIIMOHAJIBHBIX IIEHTpPAX,
MH()OPMAIMOHHBIX HMHTEPHET-KMOCKax). Bcero 3a roa MNpuHAIO YydacTHE B
mouuTopunre 12 020 yenosek.

Cpennuit 6ain coOM0IeHNs CTaHIaPTOB MPEIOCTABICHUS TOCYAapCTBEHHBIX
YCIIYT, MPEAYCMOTPEHHBIX aIMUHUCTPATUBHBIMU periiaMeHTaMu
MOJIBEJIOMCTBEHHBIMU  YUPEKJACHUSIMU COCTaBWII 66,78 OamioB, 4YTo sBIsSETCS
BBICOKMM YPOBHEM COOJIIO/ICHHS CTAHIAPTOB, B TOM YHUCIIE:

YIOBJIETBOPEHHOCTh 3asBUTENCH TpaduKoOM pabOThl MMOABEIOMCTBEHHBIX
yupexaennit — 4,93 Oannia;

YAOBJIETBOPEHHOCTD 3asiBUTEIICH pasmepom, OCHAII[EHHOCTHIO,
KOM(pOPTHOCTHIO (ITOMEIIEHHUSI), MECT MPEIOCTABICHUSI TOCYJAPCTBEHHBIX YCIYyT —
4,93 6anna;

YAOBJIETBOPEHHOCTh 3asBUTENIEH JT0OPOKENATEIbHOCThIO, BEXKJIUBOCTHIO,
KOMITETCHIINCH PaOOTHUKOB YUPEKICHHUS B CBSI3U C TOJYYCHHEM TOCYIapCTBEHHON
yciyru — 4,94 6anna;

YIOBJIETBOPEHHOCTh 3asSBUTENICH CPOKAMU MPEOCTABICHUS TOCY1apCTBEHHON
yciyru — 4,84 6anna;

yIOBIETBOPEHHOCTh 3asiBUTENICH BpeMEHEM OXHJaHus B ouepenu — 37,34
Oanna;

YIOBJIETBOPEHHOCTh 3asIBUTEICH KOHEUHBIM PE3yIbTaTOM MPEIOCTABICHUS
roCyIapCTBeHHbIX yciyT — 4,87 6anna;

YAOBJIETBOPEHHOCTH 3asBUTEJIECH BO3MOXKHOCTSIMU TOJIydeHUS H(DOpMALIMH O
rocyaapcTBeHHou yciyre — 4,95 6anna.

Bricokum YPOBHEM COOJIIOIEHU CTaHIapTOB o0namaroT 12
MOJABEIOMCTBEHHBIX areHTCTBY IO 3aHATOCTH HAceJeHUs AcCTpaxaHCKOW o00JjacTu
YUYPEKICHUM.

WHbIX npensioKeHUid, HAMpaBJICHHBIX Ha MOBBIIICHUE YJIOBJIETBOPEHHOCTH
3asiBUTEJEN  KauyecTBOM  MPEJOCTABJICHUS]  TOCYAApPCTBEHHBIX  yCIyr  OT
MO/IBEIOMCTBEHHBIX YUPEKICHUN HE TTOCTYTIAJO.



OTuer 0 pe3yJbTaTax NpPoBeeHUsI MOHUTOPUHTA YA0BJIE€TBOPEHHOCTH PU3HIECKHNX, DPUANYECKHX H HHAUBHAYAJIbHBIX JIHI H
npeanpuHAMATeIel Ka4eCTBOM MPeI0CTABJIEHU IrOCYIaPCTBEHHBIX YCIYT B cepe 3aHATOCTH HAaceJJeHHs ACTPaXaHCKOi
00J1aCTH MOCPEACTBOM OIpPOCca
3a2 2022 roa

OO6i1ee KOMMYeCTBO OALIOB IO COOIOICHHUIO
CTaH/IapTOB IIPEJOCTABICHHUS
rOCY/IapCTBEHHBIX YCIIYT, MPELYCMOTPEHHBIX
HauMmeHoBaH¥e aIMAHHUCTPATHBHBIMHA PETTIAMEHTaMHI Tpu

Onpoc

Ne TOABCIOMCTBEHHOIO CBOC 1 xB. 2022 2 xB. 2022 3 kB. 2022 4 xB. 2022 HUTOI'O 3a 2022 ron
- yUPEXKIEHUs areHTCTBY 10 H

n/n 3aHATOCTH HACENICHHUSI HTOr'O | ypos B pa6o y y

1 xB 2 kB 3 kB 4 kB pabo pa6o
AcTtpaxaHCKoit o0sacTi N N N N 3a 2022 €Hb paboro B padoro 3JIeK JJIeK JJIeK
K K IIEeK rpax | Ttoma @K | Toma rpax | Ttoza
2022 | 202z | 2022 | 2022 rox P Jarene | DIEKTPOH P narerne P p A TPOH P A TPOH p A TPOH
JaH o JaH N OH. JlaH Tene JaH Tene ItaH Tene
i . BHJE i .
BUJIE i

u

. . i .
BHIE BHJIE BHJIE

OBJIACTHOE 70,0 | 69,96 | 70,0 | 70,00
TOCYAAPCTBEHHOE
KA3BEHHOE YUYPEXJIEHUE
"LIEHTP 3AHATOCTU
HACEJIEHUA
EHOTAEBCKOI'O PAMOHA"

BBICO
KUH

69,99 147 30 0 140 48 0 180 50 0 200 20 0 667 148 0

OBJIACTHOE 69,89 | 69,86 | 69,87 | 69,85
TOCYJIAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VYPEX/IEHUE
"LIEHTP 3AHSTOCTU
HACEJIEHUS 3AKPBITOI'O
2 | AIMHUHUCTPATUBHO- 69,87
TEPPUTOPUAJILHOT'O
OBPA30OBAHUS
3HAMEHCK
ACTPAXAHCKOU
OBJIACTU"

BBICO
KuH

26 44 0 38 21 0 32 20 2 20 19 0 116 104 2

OBJIACTHOE 69,52 | 69,46 | 69,58 | 69,40
TOCYJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VUPEXJIEHUE
3 | "LIEHTP 3AHSTOCTU 69,49
HACEJIEHUS
HAPUMAHOBCKOI'O
PAVIOHA"

BBICO
KUH

50 35 0 100 30 1 80 27 0 60 30 0 290 122 1

OBJIACTHOE 69,14 | 69,01 | 69,1 | 69,73
T'OCYJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VYPEXJIEHUE
4 | "IIEHTP 3AHSITOCTH 69,25
HACEJIEHUS
AXTYBHUHCKOI'O
PAMOHA"

BBICO
KUH

88 21 0 65 25 0 65 34 4 57 35 0 275 115 4

OBJIACTHOE 70,0 | 66,92 | 67,50 | 70,0
FOCYIAPCTBEHHOE
5 | KA3EHHOE YUPEXJEHUE 68,61 | " | 362 36 0 118 39 0 116 | 65 0 301 | 31 13 | 897 | 171 | 13
"LIEHTP 3AHSTOCTH Knn
HACEJIEHUS




n/

HaumenoBanue
HOJ[BEZIOMCTBEHHOT'O
YUPEKICHHS areHTCTBY 110
3aHATOCTH HACEJICHUS
ActpaxaHckoil obnactu

OO011ee KOTUIECTBO OAIIOB IO COOIIIOICHUIO

roCcyJapCTBEHHBIX YCIIYT, IPeyCMOTPEHHBIX

CTaHAApPTOB MPEAOCTABIICHUA

AIMUHHACTPATUBHBIMU PErJIaAMEHTAMHA

IIpu

Ompoc

1 kB.
2022

UTOro
3a 2022
roj

2 KB. 3 KB. 4 xB.
2022 | 2022 | 2022

CBOC

YpoOB
€Hb

1 kB. 2022

2 kB. 2022

3 kB. 2022

4 xB. 2022

HUTOI'O 3a 2022 rox

rpax
JaH

paboro
narene

u

B
3IIEKTPOH
. BUIE

rpax
JaH

paboto
narene

u

EKTP
OH.
BUJIE

rpax
JiaH

pabo
Toza
Tene

u

JJIeK
TPOH

BHJIE

rpax
JaH

pabo
Toza
Tese

u

MK
TPOH

BHJIE

rpax
JiaH

pabo
Toza
Tene

u

B
1K
TPOH

BHJIE

XAPABAJIMHCKOT'O
PAMIOHA"

OBJIACTHOE
TOCYAAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YUPEXJIEHUE
"HEHTP 3AHATOCTU
HACEJIEHUA
YEPHOSPCKOI'O PAIOHA"

69,68

64,35 | 69,87 | 69,88

68,45

BBICO
KUt

50

40

15

63

15

63

216

42

OBJIACTHOE
TOCYJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VUPEXJIEHUE
"LIEHTP 3AHSTOCTH
HACEJIEHUS
KPACHOSIPCKOI'O
PAVIOHA"

69,80

64,46 | 69,68 | 69,68

68,41

BBICO
KUH

60

15

120

15

95

15

63

15

338

60

11

OBJIACTHOE
TOCYJIAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YUYPEXJIEHUE
"LIEHTP 3AHSTOCTU
HACEJIEHUS
KAMBI3SIKCKOI'O
PAMOHA"

67,64

67,56 | 69,6 | 62,0

66,70

BBICO
Kui

58

180

20

136

394

27

OBJIACTHOE
TOCYJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VUPEXJIEHUE
"LIEHTP 3AHSTOCTU
HACEJIEHUS
MUKPSIHUHCKOI'O
PAVIOHA"

65,83

6594 | 656 | 64,87

65,55

BBICO
Kui

132

18

161

18

178

13

183

654

55

10

OBJIACTHOE
T'OCYJJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YUPEXJEHUE
"IEHTP 3AHATOCTU
HACEJIEHHUA TOPOJJA
ACTPAXAHU"

65,67

65,46 | 65,46 | 65,46

65,51

BBICO
KUH

893

431

892

377

45

892

377

892

377

3569

1562

51

11

OBJIACTHOE
T'OCYJIAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VUYPEX/IEHUE
"LIEHTP 3AHSTOCTH
HACEJIEHUS
JIMMAHCKOI'O PAIOHA"

60,58

62,43 | 62,22 | 62,88

62,03

BBICO
KU

37

41

38

40

156

30




OO011ee KOTUIECTBO OAIIOB IO COOIIIOICHUIO
CTaHAApPTOB MPEAOCTABIICHUA OHpOC
FOCyZlapCTBeHHle yCJ'IyF, Hpe,ﬂycMOTpeHHle
Hal/IMeHOBaHI/Ie a,ZlMl/lHl/lCTpaTldBHblMl/l pernaMeHTaMn le/l
Ne TIO/IBEIOMCTBEHHOTO cBoe 1 kB. 2022 2 kB. 2022 3 k8. 2022 4 xB. 2022 HUTOTO 3a 2022 rox
- /II YUPEXKICHHS areHTCTBY O H
3aHATOCTU HACEJIEHUS HUTOI'O | ypos B B B
. IxB. | 2kB. | 3kB. | 4KB. B pabo pa6o pabo
ActpaxaHckoil obnactu 3a 2022 €Hb paboro B padoro 3JIeK JJ1eK JJIeK
2022 | 2022 | 2022 | 2022 ron TPX | arene 3JIEKTPOH TPUK | arene | OKTP | TPaX | Toka TpOH Tpak | Tona TPOH Tpax | Toka TPOH
JaH i B JaH i OH. JaH TEJIC JaH TEJIC JaH TEJIC
e BHIIC i lel.ae i BI/I‘I[e i BI/I‘I[e
OBJIACTHOE 53,28 | 55,65 | 57,38 | 63,80
T'OCYIAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YUYPEXIEHUE o
12 | "LEHTP 3AHSTOCTH 57,53 B;‘m 175 5 0 375 10 0 525 | 15 2 800 | 20 0 | 1875 | 50 2
HACEJIEHUA
BOJ“'[OZ[APCKOI“O
PAMOHA"
. BBIC
Cpenunii 6a1 o 66,75 | 65,92 | 67,15 | 67,30 | 66,78 | oxm | 2078 | 654 2 2270 | 613 47 | 2284 | 647 | 21 | 2815 | 572 | 17 | 9447 | 2486 | 87
AcTpaxaHckoii o61acTi i




Cobmonenre CTaHAapTOB IPEIOCTABICHHUS TOCYIapCTBEHHBIX YCIYT, IPETyCMOTPEHHBIX

Onpoc
aJMUHUCTPATUBHBIMU PErlaMeHTaMH, 6alIoB
Haumenosa
HHE VYnosnerBope | YnoBierBope
TIOABENOMC 3;;?;;;61& 3;;5;;;651 VioBner VioBnerBo | YI0BI€TBO
TBEHHOIO V10BJIETBO ABMEDOM oBnoscenare | BOPEHHOC PEHHOCTH PEHHOCTH BhisiBIICHHbIE
YIPOKACHH | pegnocts PasMCpoM, f1oop T 3asBUTENeH | 3asBUTENEi Obuee AKTVAILHbIE
Ne | s1areHTeTBY | saqpyreney | OCHAMCHHOCT JIPHOCTBIO, sasmuren | D POBIETBO | o eqmn | BosMoHOC Tpucsoen :
/i no rpaduKom BIO, BEXIIMBOCTBIO it PEHHOCTH 3 ato KOJIH1€eCTB ypoBets POOIEeMbI o
AAHSTOCTH p KOM(OPTHOCT , saseuteneii | PEYIRTAT TAMH 0 0aJU10B TIpEeIOCTaBICHUS . Tpoc B
paGoThI cpokamu M NOTydeHHs! FOC.YCIIYT rpax/ian paboTofiatenelf | 3NEKTPOH.B
HaCeNeHus BIO KOMIIETEHIHE BpEMEHEM yey
MOJIBEIOMC . npezocta npefocTaBi | uHQpOpMAI une
Actpaxanc IBCHHBIX (momernenust) | ¥ pabGOTHHKOB BIICHUS OJKUJAHUS st Wi O
Kot UpERICHHI » Meet YAPSRACHUA | - p o ovmape | B OTPM | rocynapers | rocymapers
obnacty P 171)1 TpeAocTae B CBAZH € TBeZiI(?fI e?{fﬂ}l)x e}}lliopﬁ
HUs HOJy4eHHEM . . vre
rocyzapeTseH | rocyiapersen | o0 yeuyr yeayr
HBIX YCIIyT HOH ycIyru
1 kBapran 494 4,93 4,96 4,95 37,16 49 4,92 66,75 BBICOKHI 2078 654 2
2 xBapTal 491 491 4,93 4,54 36,84 4,85 4,95 65,92 BBICOKHH 2270 613 47
3 kBapran 4,95 4,94 4,95 4,95 37,5 49 4,97 67,15 BBICOKHI 2284 647 21
4 xBaprai 491 4,93 4,93 491 37,86 481 4,95 67,30 BBICOKHH 2815 572 17
4,93 4,93 4,94 4,84 37,34 4,87 4,95 66,78 BBICOKHH 9447 2486 87




