

**Сводный отчет о результатах проведения мониторинга удовлетворенности физических, юридических и индивидуальных лиц и предпринимателей качеством предоставления государственных услуг в сфере занятости населения Астраханской области посредством опроса и опроса в электронном виде**  
за 2022 год

В 2022 году 12 подведомственных агентству по занятости населения Астраханской области учреждений проводили опрос физических, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей об удовлетворенности качеством предоставления государственных услуг в сфере занятости населения Астраханской области.

Было опрошено 9 447 работодателей и 2 486 граждан в поиске подходящей работы с соблюдением принципа добровольного участия и проведено 87 опросов в электронной форме (на официальном сайте службы занятости населения Астраханской области, в многофункциональных центрах, информационных интернет-киосках). Всего за год приняло участие в мониторинге 12 020 человек.

Средний балл соблюдения стандартов предоставления государственных услуг, предусмотренных административными регламентами подведомственными учреждениями составил 66,78 баллов, что является высоким уровнем соблюдения стандартов, в том числе:

удовлетворенность заявителей графиком работы подведомственных учреждений – 4,93 балла;

удовлетворенность заявителей размером, оснащенностью, комфортом (помещения), мест предоставления государственных услуг – 4,93 балла;

удовлетворенность заявителей доброжелательностью, вежливостью, компетенцией работников учреждения в связи с получением государственной услуги – 4,94 балла;

удовлетворенность заявителей сроками предоставления государственной услуги – 4,84 балла;

удовлетворенность заявителей временем ожидания в очереди – 37,34 балла;

удовлетворенность заявителей конечным результатом предоставления государственных услуг – 4,87 балла;

удовлетворенность заявителей возможностями получения информации о государственной услуге – 4,95 балла.

Высоким уровнем соблюдения стандартов обладают 12 подведомственных агентству по занятости населения Астраханской области учреждений.

Иных предложений, направленных на повышение удовлетворенности заявителей качеством предоставления государственных услуг от подведомственных учреждений не поступало.

**Отчет о результатах проведения мониторинга удовлетворенности физических, юридических и индивидуальных лиц и предпринимателей качеством предоставления государственных услуг в сфере занятости населения Астраханской области посредством опроса за 2022 год**

№ п/п	Наименование подведомственного учреждения агентству по занятости населения Астраханской области	Общее количество баллов по соблюдению стандартов предоставления государственных услуг, предусмотренных административными регламентами					При свое н уров ень	Опрос														
								1 кв. 2022			2 кв. 2022			3 кв. 2022			4 кв. 2022			ИТОГО за 2022 год		
		1 кв. 2022	2 кв. 2022	3 кв. 2022	4 кв. 2022	ИТОГО за 2022 год		граж дан	рабо тодателе й	в электрон . виде	граж дан	рабо тодателе й	в электр он. виде	граж дан	рабо тода тель	в элек трон . виде	граж дан	рабо тода тель	в элек трон . виде	граж дан	рабо тода тель	в элек трон . виде
1	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА"	70,0	69,96	70,0	70,00	<b>69,99</b>	высо кий	147	30	0	140	48	0	180	50	0	200	20	0	667	148	0
2	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗНАМЕНСК АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"	69,89	69,86	69,87	69,85	<b>69,87</b>	высо кий	26	44	0	38	21	0	32	20	2	20	19	0	116	104	2
3	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ НАРИМАНОВСКОГО РАЙОНА"	69,52	69,46	69,58	69,40	<b>69,49</b>	высо кий	50	35	0	100	30	1	80	27	0	60	30	0	290	122	1
4	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ АХТУБИНСКОГО РАЙОНА"	69,14	69,01	69,1	69,73	<b>69,25</b>	высо кий	88	21	0	65	25	0	65	34	4	57	35	0	275	115	4
5	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ	70,0	66,92	67,50	70,0	<b>68,61</b>	высо кий	362	36	0	118	39	0	116	65	0	301	31	13	897	171	13

№ п/п	Наименование подведомственного учреждения агентства по занятости населения Астраханской области	Общее количество баллов по соблюдению стандартов предоставления государственных услуг, предусмотренных административными регламентами					При свое н уров ень	Опрос															
		1 кв. 2022	2 кв. 2022	3 кв. 2022	4 кв. 2022	<b>ИТОГО за 2022 год</b>		1 кв. 2022			2 кв. 2022			3 кв. 2022			4 кв. 2022			ИТОГО за 2022 год			
								граждан	работодателей	в электрон. виде	граждан	работодателей	в электрон. виде										
	"ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА"																						
6	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА"	69,68	64,35	69,87	69,88	<b>68,45</b>	высокий	50	7	0	40	15	0	63	15	0	63	5	0	216	42	0	
7	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА"	69,80	64,46	69,68	69,68	<b>68,41</b>	высокий	60	15	0	120	15	1	95	15	9	63	15	1	338	60	11	
8	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА"	67,64	67,56	69,6	62,0	<b>66,70</b>	высокий	58	6	1	180	7	0	20	8	0	136	6	0	394	27	1	
9	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ИКРИНИНСКОГО РАЙОНА"	65,83	65,94	65,6	64,87	<b>65,55</b>	высокий	132	18	0	161	18	0	178	13	1	183	6	0	654	55	1	
10	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА АСТРАХАНИ"	65,67	65,46	65,46	65,46	<b>65,51</b>	высокий	893	431	1	892	377	45	892	377	3	892	377	2	3569	1562	51	
11	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ЛИМАНСКОГО РАЙОНА"	60,58	62,43	62,22	62,88	<b>62,03</b>	высокий	37	6	0	41	8	0	38	8	0	40	8	1	156	30	1	

№ п/п	Наименование подведомственного учреждения агентства по занятости населения Астраханской области	Общее количество баллов по соблюдению стандартов предоставления государственных услуг, предусмотренных административными регламентами					При свое н уров ень	Опрос															
		1 кв. 2022	2 кв. 2022	3 кв. 2022	4 кв. 2022	<b>ИТОГО за 2022 год</b>		1 кв. 2022			2 кв. 2022			3 кв. 2022			4 кв. 2022			ИТОГО за 2022 год			
								граждан	работодателей	в электрон. виде	граждан	работодателей	в электрон. виде										
12	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОСАРСКОГО РАЙОНА"	53,28	55,65	57,38	63,80	<b>57,53</b>	высокий	175	5	0	375	10	0	525	15	2	800	20	0	1875	50	2	
	<b>Средний балл по Астраханской области</b>	<b>66,75</b>	<b>65,92</b>	<b>67,15</b>	<b>67,30</b>	<b>66,78</b>	<b>высокий</b>	<b>2078</b>	<b>654</b>	<b>2</b>	<b>2270</b>	<b>613</b>	<b>47</b>	<b>2284</b>	<b>647</b>	<b>21</b>	<b>2815</b>	<b>572</b>	<b>17</b>	<b>9447</b>	<b>2486</b>	<b>87</b>	

№ п/п	Наименование подведомственного учреждения агентства по занятости населения Астраханской области	Соблюдение стандартов предоставления государственных услуг, предусмотренных административными регламентами, баллов							<b>Общее количество баллов</b>	Присвоен уровень	Опрос			
		Удовлетворенность заявителей графиком работы подведомственных учреждений	Удовлетворенность заявителей размером, оснащенностью, комфортом помещениями (помещения), мест предоставления государственных услуг	Удовлетворенность заявителей доброжелательностью, вежливостью, компетенцией работников учреждения в связи с получением государственной услуги	Удовлетворенность заявителей сроками предоставления государственных услуг	Удовлетворенность заявителей временем ожидания в очереди	Удовлетворенность заявителей конечным результатом предоставления информации о государственной услуге	Удовлетворенность заявителей возможностями получения информации о государственной услуге			граждан	работодателей	Опрос в электрон. виде	
1 квартал	4,94	4,93	4,96	4,95	37,16	4,9	4,92	<b>66,75</b>	высокий		2078	654	2	
2 квартал	4,91	4,91	4,93	4,54	36,84	4,85	4,95	<b>65,92</b>	высокий		2270	613	47	
3 квартал	4,95	4,94	4,95	4,95	37,5	4,9	4,97	<b>67,15</b>	высокий		2284	647	21	
4 квартал	4,91	4,93	4,93	4,91	37,86	4,81	4,95	<b>67,30</b>	высокий		2815	572	17	
		<b>4,93</b>	<b>4,93</b>	<b>4,94</b>	<b>4,84</b>	<b>37,34</b>	<b>4,87</b>	<b>4,95</b>	<b>66,78</b>	высокий		<b>9447</b>	<b>2486</b>	<b>87</b>